INDICAÇÃO Nº 853 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
instalação de um playground e uma academia ao ar livre localizado na área verde, no
bairro Fatima II.

JUSTIFICATIVA

O referido bairro não possui área de lazer e nem academia
ao ar livre, fazendo com que as crianças e moradores do bairro tenham que se deslocar
em bairros adjacentes para usarem os mesmos.

Sala das Sessões, 29 de junho de 2021.

Leandro Morais
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  29 de junho de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J1P9W6T4U8N7X7F1
		2021-06-29T14:47:54-0300